
UCHWAŁA NR IX/53/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn.: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie międzychodzkim (II)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, w związku z art. 12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.               
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475 ze zm.) oraz 
art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2022 r. poz. 260 ze 
zm.) Rada Powiatu Międzychodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt„Aktywizacja zawodowa osóbbezrobotnych i poszukujących pracy          
w powiecie międzychodzkim (II)” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus          
w ramach Osi priorytetowej 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 
społecznym (EFS+), Działanie 6. 1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – 
projekty PUP opracowany w odpowiedzi na nabór wniosków ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy 
w Poznaniu. 

§ 2. Okres realizacji projektu od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2026 r. 

§ 3. 1. Całkowita  wartość  projektu,  wymienionego  w  §1 wynosi   2 338 754,18 zł  z  czego  
1 192 254,33 zł zaplanowane zostało do wydatkowania w roku 2025, a 1 146 499,85 zł   w roku 2026. 

2. Do realizacji projektu nie jest wymagane wniesienie wkładu własnego beneficjenta. 

§ 4. W ramach projektu zakłada się aktywizację 152 osób, pozostających bez pracy, zarejestrowanych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Międzychodzie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Bartkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945EC599-90FD-45B9-8744-EFA8C55B7881. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opracowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Międzychodzie projekt Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie międzychodzkim (II) jest odpowiedzią na nabór wniosków 
ogłoszony przez Wojewódzki Urzędu Pracy w Poznaniu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski na lata 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 
społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – 
projekty PUP. 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób pozostających bez pracy            w powiecie 
międzychodzkim. Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez 122 osoby zarejestrowane 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Międzychodzie. 

W ramach projektu wsparciem zostaną objęte 152 osoby. 

Każdorazowe przedstawienie oferty aktywizacji zawodowej uczestnikowi projektu, poprzedzi analiza 
umiejętności, predyspozycji i trudności zawodowych, a w przypadku osób młodych w wieku 18-29 lat także 
ocena umiejętności cyfrowych. Na tej podstawie Powiatowy Urząd Pracy                         w Międzychodzie 
będzie realizować odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, m. in.: staże, jednorazowe środki na 
podjęcie działalności gospodarczej, bony na zasiedlenie oraz szkolenia. 

Wartość projektu ogółem wynosi  2 338 754,18 zł, z czego 1 192 254,33 zł zaplanowane zostało do 
wydatkowania w roku 2025, a 1 146 499,85 zł w roku 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945EC599-90FD-45B9-8744-EFA8C55B7881. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/53/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-12-06T13:16:01+0100




